
Zarządzenie Nr 68/2016/RSO  

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w nagłych 

wypadkach oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i 

ewakuacji pracowników. 

Na podstawie art. 207
1
 §1 pkt.3 i § 2 w związku z art. 209

1
 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst jedn. Dz. U z 2016 r., poz. 1666 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§1 

Uwzględniając rodzaj i zakres prowadzonej działalności, liczbę zatrudnionych pracowników  

i innych osób przebywających na terenie Urzędu oraz rodzaj i poziom występujących 

zagrożeń wyznaczam: 

1. Do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach oraz obsługi apteczki 

pierwszej pomocy Dorotę Perlińską – kierownika referatu gospodarki mieniem  

i rolnictwa – pokój nr 13, tel. 713846024 

2. Do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji: 

a) Witolda Pełczyńskiego – inspektora ds. gospodarki komunalnej i rolnictwa  

–  pok. nr 3, tel. 713846013 

b) Andrzeja Szmigiel – inspektora ds. gospodarki przestrzennej i inwestycji  

– pok. nr 20, tel. 71384620 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krośnice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


